
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 195/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559 z późn. zm. ),
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z
2022, póz. 1634) oraz
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok
upoważnień udzielonych URG Nr XL/391/2022 z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta
Gminy do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1 " Dochody budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział
Roz-

dział

Para"

graf
Naawa . treść

l.
1.

758
75814

a.

RÓŻNE R02UC2E^(A
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Razem

Kwoto Kwota
zmniejszenia zwiększenia

57660,00
57 680^)0
57 660, 00

57 660, 00

57 660, 00

57 @6Q,QO

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały N r XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dziat

l. 801
1.

a.

b.

c.

d,

a.

b.

Roz-
dział

80101

Para-

graf
Nazwa - treść

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Kwota

zmnłę. jszenia

17597, 00
14 097,00

497,00
497, 00
497, 00

497, 00

Kwota
zwiękKzente

7SŻ57^6
54457,00
949700
9 497, 00
9 197.00

3 700, 00

1 000, 00
500,00

100, 00

2100, 00
5 497, 00
5 000, 00

497, 00

//.



a.

b.

c.

d.

a.

a.

b.

c.

d.

a.

b,

c.

d.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

c.

4430 Różne opłaty i składki
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystre'
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca" SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realhEująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

497, 00

13 800,00
13 600, 00
13 600, 00

13 600,00

2 700, 00

10900,00

300,00

300, 00

16 000,00
16000, 00

15000, 00

15000,00

2 500, 00
2 200, 00

300, 00

10000, 00
1 000,00

1 000,00

7 960,00
7 960, 00

7 700, 00

1 700,00

1 000, 00
700, 00

6 000, 00

6 000, 00
260,00

260, 00
9 000,00
9 000, 00
8 480, 00

8 480, 00

1 780, 00
1 300, 00

200, 00

5 200, 00
520,00

520, 00
12000, 00
12000, 00
11 770,00

2 770,00

600, 00

400, 00

70, 00

1 700, 00
9 000, 00

1 000, 00
3 000, 00
5 000,00

2.



2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
2. 80104 Przedszkola

Jednostka realizuj ca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
3. 80107 Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowreach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 wWilkowicach
I. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych
(SOS ODARKA KOiyiUNALNA l CHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych

a.

b.

5.

a.

b.

c.

H.

1.

90R

500,00
500,00
500, 00

500,00

500,00

500, 00

1 000.00
1 000,00
1 000, 00

1 000, 00

1 000,00

1 000, 00

2 000, 00
2 000,00
2 000, 00

2 000, 00

2 000,00

2 000, 00

2 000,00

2 000,00
2 000^0
2 000, 00
2 000,00

2 000,00

2 000, 00

19 597,00

230, 00

230, 00

500,00
500,00
500, 00

500,00

500, 00
16 300, 00
16300, 00
16300,00

16 300,00

16 300, 00

2 800, 00
13500, 00

1 000.00
1 000,00
1 000, 00

1 000, 00

1 000,00

1 000, 00

3 000,00
3 000,00
3 000, 00
3 000,00

3 000, 00

1 000, 00

2 000, 00

2 000,00
2 000,00
2 000, 00
2 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

77 257,00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany
polegające na przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy celowej na potrzeby jednostek oświatowych w
kwocie 12.000,00 złotych:

3.



'--. D21- s s" N°"' -traić
l. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
1. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4810 Rezerwy

Rezerwa celowa na potrzeby jednostek oświatowych
w tym:

remonty i doposażenie obiektów

II. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
1. 80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca . SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4270 Zakup usług remontowych

Razem

Kwota Kwota
zmniejszenia zwiększenła

12000, 00
12000, 00

12000, 00

12 000, 00

12000, 00

12 000, 00

12 @8@,̂ 0
12000, 00
12 000,00
12 000, 00
12000, 00

12 000,00

12 000, 00

12000,00 12000,00

§2
l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 57 660,00
a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 57 660,00

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę: 57 660,00
a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 350,00

b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 20 500,00

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 810,00

§3
Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

80 542 425, 86
110438214, 07
-29 895 788, 21

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 13 "Wydatki realizowane przez jednostki pomocnicze Gminy Wilkowice"
w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy"
do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok , które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§6

\NÓ^

nnż. aii^zZi



WÓJT CM INY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia Nr 195/2022
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 września 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY
WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

L. p.
ł.
1

a.

b.

III.
1

a.

a.

b.
2.

a.

IV.
1

a.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODATOCA KOMUNALNA I GCrtRÓNA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach < gmmach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

821 KUtTURA t OCHRONA OZIEOZtĆTWA NAROOOYSĘGO
92105 Zadania w zakresie kultury

l. Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
92195 Pozostają działalność

l. Wydatki majątkowe
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

926 KULTURA FIZYCZNA
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

l. Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

Kwota

1

1 594,00
1 594, 00

1 594, 00

1 594, 00

13 SOO. OO
13500, 00
13 500, 00

2 000,00

11 500, 00

118 30@,W
36 300,00
36 300, 00

19300,00

19300, 00

17 000,00

1 000, 00
16000, 00

80 000,00
80 000, 00
80 000,00

7 000,00
7 000, 00
7 000, 00

7 000, 00

138 394,00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 75.620,88
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

TRAT^PORT t ŁĄCZNOŚĆ
1

a.

b.

60016

4210
4300

Drogi publiczne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

14000^8
14 000,00
14 000, 00
14 000, 00

12 500, 00
1 500,00



II. 700
1 70005

a.

1.

a.

b.
2,

a.

IV. 921
1.

a.

b.

a.

b.

a.

2.

a.

v.
1.

a.

90004

90015

92105

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00
l. Wydatki bieżące 5 000, 00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000, 00
GOSPODARKA K01WUMALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA "''"'''''''""'''''""''""' 37187'°
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7187,00
l. Wydatki bieżące 7187, 00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7187, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 187,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00
l. Wydatki majątkowe 30 000, 00

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 30 000, 00
KULTURA t OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 95 300,00
Pozostałe zadania w zakresie kultury 87 300,00
l. Wydatki bieżące 54 800,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000, 00

4090 Honoraria 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 800, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00

II. Wydatki majątkowe 32 500,00
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00

Fiiharmonte, orkiestry, chóry i kapele 8 000, 00
l. Wydatki bieżące 8 000, 00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000, 00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
KULTURA FIZYCZNA 8000,00
Zadania w zakresie kultu fiz cznę' 8 000 00
l. Wydatki bieżące 8 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000, 00

RAZEM 159487,00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 75. 620, 88
złotych ( DZ.U. z 2014r. póz. 301)

92108

826
92605

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

TRANSPORT! ŁĄCZNOŚĆ(.

a.

II.

1

900

60016 Drogi publiczne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA KOMUNALMA f OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kwota

12120,88
12 120, 88
12120, 88

12 120,88

12 120, 88

43SQQ,W

8 500,00
8 500, 00

8 500, 00

a.



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00

II. Wydatki majątkowe 40 000, 00
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 40 000, 00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO i5QGOft@
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15000, 00

l. Wydatki majątkowe 15 000,00
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 15 000, 00

RAZEM 75 620,88
w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 75. 620, 88
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

a.

b.

a.

MI.
1.

a.

RADA SOŁECKA W BYSTREJ
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH
RADA SOŁECKA W MESZNEJ

Razem:

138394,00
159487,00
75620,88

373501,88

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckimjna kwotę 226.862,64
złotych (Dz. U z 2014r póz. 301 ) WÓJ^.

^.^j^rt^%^'

3.



WÓJT CM INY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 2
do Zarządzenia nr 195/2022

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 września 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

L.p.

l.
1

Dział

75D

Rozdział

75095

a.

n.
1.

758
75814

para" Nazwa - treść
raf

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Poznstate dziatainość

Jednostka realizująca . Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczema finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

a. 2100

2700

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

III.
1.

8S2
85295

a.

85385

a.

V. 85S
1 85595

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

OZOStAŁE ŻĄDANIA W ZAKRESIE POLn-YKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała dziaiafność

Jednostka realizująca - Urz d Gmin
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Kwota w zł

22 340,
22340,24
22 340,24
22 340, 24

22 340,24

22 340, 24

585812, 00
S85 812,00
585 812,00
585812,00

585812,00

57 660, 00

528 152, 00

16 000,00
16 000,00
15 C00,00
16 000,00

16 000, 00

16000, 00

2024380, 00

2024380, 00
2024380, 00
2 024 380, 00

2 024 380,00

2 024 380, 00

-13 SOQ,QO
13 500,00
13500,00
13 500,00

13 500,00

/f.



a.

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 13 500,00

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Razem: 2 662 032, 24

WYDATKI

L.p.

a.

b.
2.

a.

u.
1.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

a.

a.

b.

c.

d.

Dział

75@

Rozdział

75011

Para-

graf
Nazwa - treść

75023

801

80101

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

OŚWIATA l WYCHOWANtE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca" SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

4110

Osób Niepełnosprawnych
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Nie ełnos rawn ch

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Kwota

22340, 24
10 568,99
10 568,99
10 568, 99

10568, 99

10 568, 99

2 338, 49
8 230, 50

11771,25
11 771, 25
11 771, 25

11 771,25

11 771,25

11771, 25

447 443,48
56984, 00
56 984, 00

55 634, 00

25 755,31

4 500, 00
3 787,25

510, 11

16957, 95
29 878, 69

10878, 69
19000, 00

1 350, 00

1 350, 00
125721,00
125721, 00

122276,58

68 198, 14

7 500, 00
9 869,22

1 380, 74

49448,18

?.



a.

b.

c.

d.

a.

b.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

a.

2.

4010
4110

4120

4790

4210
4240

3020

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca . ZSzP w Mesznej
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościo\wy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osćb fizycznych
Wydatki osobo\A/e niezaliczane do wynagrodzeń

80104 Przedszkola

Jednostka reałizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

4010

4110

4120

4790

4210
4240

3020

4010

4110

4120

4790

4210
4240

3020

54 078, 44

18992,44

35 086, 00
3444, 42

3 444, 42
107477, 00
107477, 00
105 206,34

35 233, 89

3 000, 00

5 904, 43

729,61

25 599, 85
69 972, 45

25 300, 45
44 672, 00

2 270,66

2 270, 66
73427,48
73 427, 48

71 787, 48

32 516,48

5 280, 00
4 965,00

722, 00

21 549, 48
39271,00

21 036, 00
18235, 00

1 640,00

1 640, 00
83 834,00
83 834, 00

82 052, 12

34 136, 20

3 600, 00
5 302,35

694, 62

24 539,23
47915,92

37415, 92
10500, 00

1 781, 88

1 781,88

118 233,90
12 904,36
12 904,36



2540

a.

b.

c.

d.

e.

a.

b.

a.

a.

b,

c.

d.

a.

b.

a.

b.

c.

d.

a,

3.

4010
4110

4120

4170
4790

4210
4240

3020

4010
4110

4120

4790

4210
4240

3020

4010

4110

4120

4790

4240

3020

80113

1 .Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Jednostka realizująca - Praedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Przedszkole w Witkowlcach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca . ZSzP - Przedszkole w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

12904,36

12904, 36

48 392,38
48 392,38

47 425, 38

22 546, 00

2 500,00

3516, 00

325, 00

6 067,60

10137, 40
24 879, 38

6 879, 38
18000, 00

967,00

967,00
31 893,00
31 693, 00

31 276, 00

11 891, 00

2 000, 00
1 763, 00

242, 00

7 886,00

19 385, 00

8 373,81

11011, 19
417,00

417,00

25 244, 16
25 244, 16

24 570, 00

14 570, 00

3 000, 00
1 991, 00

283, 00

9 296, 00

10000, 00

10000,00

674, 16

674, 16
714,00
714,00
714,00

714, 00

If.



a.

4.

4010

4110

4120

4210

a,

b.

c.

4010
4110

4120

4210

a.

b.

c.

a.

b.

a.

b.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Witkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4010

4110

4120

4210

4010

4110

4120

4010

4110

4120

714, 00

714, 00
19420,62
4 080,00
4 080,00

4 080,00

1 080, 00

920, 00
140, 00

20, 00

3 000,00

3 000, 00
4 500,00
4 500,00

4 500, 00

2 400,00

2 000, 00
350, 00

50, 00

2 100,00

2 100, 00
2 810,00
2810,00

2 810, 00

1 810,00

1 500, 00
260, 00

50, 00

1 000, 00

1 000, 00
1 080,00
1 080,00

1 080,00

1 080,00

920, 00
140,00

20, 00

2 000.00
2 000,00

2 000, 00

2 000, 00

1 700, 00
250, 00

50,00



a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

III.
1

a.

IV.

1

a.

a.

b.

c.

a.

a,

v.
1

852

853

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - Przedszkole Witkowice
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
POZOSTAŁB ZADANIA W ZAKREmg POLrrYKl
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała dziafatność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
RODZINA

85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

3 020,62
3 020,62

3 020, 62

2 190, 00

1 820,00

320, 00

50, 00

830, 62

830, 62
1 930,00
1 930, 00

1 930, 00

1 930,00

1 600, 00
280, 00

50, 00

1@0@0,00
16000,00
16 000,00
16 000, 00

16000, 00

16000, 00

2 024 383,00

2 024 380,00
1 831 600,00

1 831 600, 00

1 831 600, 00

1 831 600, 00
192 780,00
192780,00

3 780, 00

2 793, 00

2 333, 00
402, 00

58, 00

987,00

987, 00
189 000,00

189 000, 00

13 500,00
13 500,00
13 500, 00

360,00

<0.



a.

a.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

360.00

360,00

13 140, 00

13140,00

2 662 032, 24

2 662 032, 24

\N T

y.


